



STASJONS POSTEN

Nr 17

Medlemsblad for Horten og Omegn Veteranvognklubb
Borre Stasjon, Kirkebakken 1C, 3184 Horten

03.mar.2005

HOVK
25 ÅR

LMK nytt

PIZZAKVELD

MEDLEMSMØTER



INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆR
GENERALFORSAMLING

Inspill til "STASJONS POSTEN":

Har du innspill til vårt skriv til medlemmene (det du leser i akkurat nå) ring formann på 975 45 001 eller send e-post til hovk@lmk.no. Det kan være hvis du har skaffet deg et nytt veterankjøretøy eller andre morsomme ting, kanskje turer eller løp du har vært deltager i.

Opplag 120 eks, Redaksjon: Roger Spangelid (975 45 001), E-post : hovk@lmk.no

Medlemsmøtet i mars:

"TOPPMØTE "

Tirsdag 8.mars 2005, klokken 19:00, inviterer vi til pizzakveld på Stasjonen og klubbens jenter er spesilet invitert. For de som ikke er sjåfører kan det vanke et glass rødvin eller to. Vi regner med at jentekvelden også i år vil trekke flere mannlige medlemmer enn normalt , så vi kjøper inn ekstra med mat.



VELKOMMEN!

Medlemsmøtet i januar

Tirsdag 11.januar hadde vi en liten første jubileums sammenkomst, på Borre Stasjon. 24 medlemmer benyttet anledningen til hyggelig prat og mimring over de 25 årene som er gått. Mange hadde med fotoalbum og avisutklipp vi hadde det moro å studere og se tilbake på. Det ble servert bløtkake og kaffe.

Dette ble en meget hyggelig kveld!



Medlemsmøtet i februar.

Februar møtet ble avholdt på Borre Stasjon. Det ble et program med framvisning av gamle videoer med bil relatert stoff og opptak fra de første løpene i HOVKs regi. Kun et fåtall medlemmer kom på dette møtet.

Horten og Omegn Veteranvogn Klubb har 25 års jubileum i år!

INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB 5. APRIL 2005 og 20. APRIL 2005



Det innkalles med dette til ekstraordinær Generalforsamlinger, begge kl 19:00 på Borre stasjon

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av referent og møteleder
4. Revisjon av klubbens vedtekter

Forslag til nye vedtekter er sendt ut i Stasjonsposten Nr. 15 (16.nov.2004). Ta kontakt med formann om du trenger en ny kopi.

Basert på oppmøteprosenten ved tidligere generalforsamlinger, forutsetter styret at mindre enn halvparten av klubbens medlemmer stiller på den ekstraordinær generalforsamlingen den 5.april og at man derfor ikke er beslutningsdyktige (ref. §10 i vedtektene). Av den grunn kalles det også inn til en ekstra ekstraordinær generalforsamling den 20.april der man kan være beslutningsdyktige.





SWISSOL BILPLEIE PRODUKTER HAR FÅTT NORSK IMPORTØR!

Vi har gleden av å meddele at vårt firma, ConLogo AS, har fått de eksklusive distribusjonsrettighetene på Swissol bilpleieprodukter i Norge.

Medieomtale og tester

Swissol er av markedets absolutt beste bilpleieprodukter og er kjent blant bilentusiaster over hele verden. Produktene, og da spesielt bilvoksen, til Swissol har gang på gang vunnet tester utført av nøytrale fagblad. Senest i januar nummeret til Sports & Classic Cars – Verdens best selgende og mest leste blad om klassiske biler – gikk Swissol til topps i deres test av forskjellige bilvoks, der alle de kjente konkurrentene var med! I oktober 2004 gikk en Swissol-voks til topps i et annet av Storbritannias største bilmagasiner – Max Power – og i januar-nummeret av Motor Klassik, det største tyskspråklige veteranbil magasinet, brukes fire sider på en gammel Mercedes og Swissol produkter hvor konklusjonen blir: Alternativ - nylakkering eller Swissol kur! Dette er bare et tre av mange eksempler.

Swissol produktene vil i første omgang selges gjennom vår nettbutikk på www.swissol.com og sales.no@swissol.com, per telefon og postordre. Vi vil etter hvert forsøke å bygge opp et lite forhandlerapparat gjennom bilpleiespesialister og muligens utvalgte bilforhandlere. Vi vil være lagerførende og klare til salg fra ca 1. mars 2005.

Trenger du mer informasjon? Spør etter vår berømte 60 siders Swissol Håndbok om bilpleie. Den er gratis! Skal dere ha en test? Ta kontakt for vareprøver til tester, bilder eller annen info!

Med vennlig hilsen
Dag Ulven
Swissol Norge
Kirkegt. 77,2609 Lillehammer
Norway
Tlf + 47 61 27 99 00
Faks + 47 61 27 99 01
E-post: info@conlogo.no



SALG Bilemblemer

HOVKs fine bilemblemer, kun 6 stk igjen,

kr. 400,- pr. stk

Ring Roger på 975 45 001

HUSK Å MELDE ADRESSEFORANDRING

K a l e n d e r

Dato:	Hva:	Når:	Hvor:	Kontakt:
8.mar	HOVK Toppmøte: Vi inviterer alle jentene i klubben til Pizza kveld (gutta kan også komme)	19:00	Borre Stasjon	
12.apr	HOVK medlemsmøte: Garasjebesøk	19:00		
7.mai	NVK: Ekebergmarkedet		Ekeberg	
10.mai	HOVK medlemsmøte: Kjøretur ?	18:00		
Søndag 22.mai	HOVK Utstilling	12:00- 16:00	Borre Stasjon	
14.juni	HOVK medlemsmøte:			
Lørdag 18.juni	HOVK 25års jubileumsfeiring		Borre Stasjon	
2.juli	Museumsløpet		Horten Bilmuseum	
9. juli	Norgesløpet 2005 / Sjøorm løpet		Dyrskuplassen Seljord	99229480

Med forbehold om mulige feil.



Norgesløpet 2005

For 22 gang arrangeres Sjøormløpet, som også i år har æren av å ha Norgesløpet. Start og innkomst vil være på Dyrskuplassen lørdag 9.juli. Løypa strekker seg over vel 6 mil på det aller meste asfaltvei med fin Telemarksnatur. I mål blir det tradisjonelt servering av rømmegrøt og saft, eller pølse med brød for deltakerne. Alle som fullfører løpet får et tresnitt med motiv fra turen. På kvelden blir det festmiddag med premieutdeling og underholdning på Morgedal hotell. Informasjon på mob. 992 29 480

Reklame i *STASJONSPOSTEN*

Som dere ser er siste sida i *STASJONSPOSTEN* nå delt inn ti annonsefelt. Disse er tenkt solgt til firmaer for kroner 800,- per stykk per år, for å finansiere utsendelsen av *STASJONSPOSTEN*. Vi er på jakt etter flere annonsører og ber medlemmene om å hjelpe oss med å finne disse. Kontakt formann Roger på 975 45 001 eller e-post: hovk@lmk.no



VETERANSKILT FORSINKET

Postet 20. Januar 2005 av [TTG](#)

Vegdirektoratet skal ha ros for å tilrettelegge for at eiere av motorhistoriske kjøretøy kan bytte "veteranskilt" selv om dette er gjort en gang før. Ordningen skulle vært innført i januar 2005, men på grunn av knappe ressurser til arbeidet med dataprogram og rutiner i tilknytning til disse kjennemerkene må dette nok en gang utsettes.

Grunnen er ikke uvilje, men at alle ressurser må brukes til arbeidet med nye vognkort og systemet "Autoreg versjon 2" som gjør at kjøretøyforhandlere kan omregistrere kjøretøy via internett. Dette betyr at arbeidet med endringene for "veterankjennemerkene" ikke tas opp igjen før ca. midten av mars.

FØRSTE FINNMARKSKLUBB

Postet 14. Januar 2005 av [TTG](#)

Alta Veterankjøretøyforening (AVKF) er den første klubben fra Finnmark som er tatt opp som medlem i LMK. Motorhistoriske entusiaster i Altaregionen kan nå melde seg inn i et lokalt og organisert fellesskap med likesinnede. Formann Yngvar Heitmann opplyser til LMK at klubben startet opp allerede i august 2003, men har i løpet av 2004 styrket seg for å fylle de krav som stilles for å kunne søke om medlemskap i LMK. Velkommen i LMK!

SUZUKI OG KONGSVINGER ER MED!

Postet 30. November 2004 av [TTG](#)

Classic Suzuki Club Norway og Glåmdalen Utstyr- og Motorhistorisk Forening ble i styremøte 26. november tatt opp som medlemmer i LMK. Dette betyr en ytterligere styrking av LMK's posisjon som den viktigste opinionspåvirker for den motorhistoriske bevegelse i Norge.

De to klubbene har tilsammen 550 medlemmer (CSCN 340, GUMF 210), og vi håper at enkeltmedlemmene også vil merke en positiv virkning av sine klubbers inntreden i LMK. Det er i løpet av de siste årene flere ganger reist spørsmål om hvorfor ikke LMK er representert med klubber øst for Skarnes og Øyeren. Herved er de eventuelle "krav" oppfylt!

Og med Suzuki-folket har LMK de toneangivende japanske merkene representerte i sine rekker.

Velkommen til begge klubbene!



HUSK MUSEUMSLØPET 2. JULI 2005

Brev til klubben

Til Stasjonsposten 1/3-05

Forslag til tirsdagsturer

Hovedsaken er ikke at turen er så lang, men hyggelig samvær med medbragt drikke og mat, stoler m.m., og godt humør.

Forslag til turmål:

Ringshaugstranda

Furulund Stokke

Sandsletta Holmestrand

Hagmannparken Holmestrand

Ser gjerne at andre kommer med innspill og forslag.

Håper at så mange som mulig viser interesse og stiller opp med våres/deres flotte klenodier, når datoen er funnet.

Vennlig hilsen

Einar Hart og A.M. Jacobsen

E-post til klubben:

TIL ALLE LMK-KLUBBER!

Etter oppfordring setter vi opp buss til Europas største messe for veteran og sportsbilinteresserte. TECNO CLASSICA ESSEN 5-10/4-2005

Avreise fra Oslo 5/4 kl 1200 fra Frysja/Teknisk Museum. Oslo S Sjøsidan kl 1230.

Kjører til Gøteborg og tar Stena Line til Kiel. Overnatting i dobbellugar med middag og frokost inkludert. 3 netter på Novotel i Dusseldorf inkl frokost. 2 hele messedager (inngangsbillett ikke inkl.) Retur fra Kiel til Gøteborg 9/4. Lunch på bussturer gjennom Tyskland. Turen kjøres med tysk og norsk talende reiseleder.

Pris pr. person 4950,- Tillegg enkellugar 650,- Tillegg enkeltrom 550,-

Påmeldingsfrist 28/2. Turen gjennomføres med 25 deltagere. Max 50. Påmelding til E-mail: storoa@online.no eller tlf 90033100

MOSS TURBILER AS

Dag Oppegaard

VÄLKOMMEN ATT DELTAGA PÅ TJOLÖHOLM CLASSIC MOTOR DEN 22 MAJ

Tjolöholm Classic Motor bara växer, årets upplaga, den tolfte i ordningen, kommer med all säkerhet att bli den största och bästa hittills. Det nyrenoverade slottet och flera högklassiga aktiviteter ger en perfekt inramning till Västsveriges största entusiastfordonsutställning som för tredje året arrangeras i samarbete med Classic Motor Magasin.

Den nya vägen in till slottets ägor är nu färdig och vi räknar med att detta ska underlätta för både besökare och utställare. Alla utställare rullar dock in till sina uppställningsplatser via den gamla klassiska vackra vägen.

Vi gör vårt yttersta för att skapa goda förutsättningar för utställare, marknadsfolk och publik. Som vanligt bjuder vi på flera aktiviteter för att Tjolöholm Classic Motor ska tilltala hela familjen. Flera av våra veteranklubbar kommer att underhålla utställare och publik med uppträdanden och shower.

Till årets evenemang har vi lyckats locka helikopteruppvisningsgruppen Vingarna som bjuder på en halsbrytande luftakrobatisk flyguppvisning av internationellt snitt. Dessutom kommer Aeroseum/Göteborgs Flyghistoriska klubb göra en uppvisningsflygning med veteran flygplan förhoppningsvis kommer räddningshelikoptern på besök. Vi jobbar också intensivt på att kunna bjuda publiken på en Formel 1 bil.

Vi hälsar alla entusiastfordonsklubbar och enskilda utställare välkomna till en späckad och innehållsrik dag på Tjolöholm den 22 maj. Vi räknar med fler än 1 000 utställare, mycket publik samt soligt och bra väder.

Gå in på vår hemsida: <http://www.tjoloholm-classicmotor.se> för senaste nytt eller kontakta Christer Olsson **tel:0705-171817 e-post co@algonet.se**

SISTA ANMÄLNINGS DAG ÄR 29 APRIL

Välkommen!

Med bästa hälsningar

Christer Olsson

Projektledare

Vi støtter Horten og Omegn Veteranvognklubb:

<p style="text-align: center;">MiroNor</p> <p style="text-align: center;">Roger Spangelid Tlf: 97545001, Fax: 33039841</p> <p>Deler til: Cadillac, MG, Mini, Triumph, Austin Healy og MX5</p>	<p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">TK-Trading AS, Knatten, 3180 NYKIRKE Tlf. 33 07 82 66, Fax. 33 07 80 84 Kvalitetsfyrverkeri til alle anledninger hele året.</p>
<p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">NORDAN - YOUR QUALITY FOOD CARRIER</p>	<p style="text-align: center;">Unneberg Bil & Maskin</p> <p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">Telf. +47 33330606 Mob: +47 90630606 Fax: +47 33317373 Basbergvn.82</p> <p style="text-align: center;">Karl Fredrik Skjæggestad www.unneberg-bil.no E-post: karl@unneberg-bil.no 3114 Tønsberg</p> <p>Deler til: MG, VW, Mini, Triumph, Jaguar og Austin Healey Karroseri arb.på klassisk bil, Salmaker arb.og vinter lagring</p>
<p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">Horten Transport Interiør AS <i>Salmakerverksted</i> BIL BÅT MØBLER 330 20720</p>	<p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: center;">Bromsveien 7, 3183 Horten 33 04 93 04</p>
<p style="text-align: center;">Ledig annonseplass</p>	<p style="text-align: center;">Ledig annonseplass</p>
<p style="text-align: center;">Ledig annonseplass</p>	<p style="text-align: center;">Ledig annonseplass</p>